● 本季度转股情况：自 2023 年 7 月 1 日至 2023 年 9 月 30 日，共有人民币 743,000 元苏租转
债转为公司 A 股普通股，转股股数为 220,468 股，占苏租转债转股前公司已发行 A 股普通股股份
总额的 0.0074%。

● 未转股可转债情况： 截至 2023 年 9 月 30 日， 尚未转股的苏租转债金额为人民币
4,764,131,000 元，占苏租转债发行总量的比例为 95.2826%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏金融租赁股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可〔2021〕3087 号）核准，江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年
11 月 11 日向社会公开发行 5,000 万张可转换公司债券（以下简称“苏租转债”），每张面值人民币
100 元，按面值发行，发行总额人民币 50 亿元，期限 6 年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕462 号文同意， 公司 50 亿元可转换公司债券于
2021 年 12 月 10 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“苏租转债”，债券代码“110083”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有法律法规的规定以及《江苏金融租赁股份有限公司
公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的约定，“苏租转债”自 2022 年 5 月 17 日起可转换为
公司 A 股普通股，初始转股价格为人民币 5.42 元/股。因公司实施 2021 年度权益分派，“苏租转债”
的转股价格于 2022 年 5 月 30 日调整为 5.07 元/股。 因公司实施 2022 年度权益分派，“苏租转债”
的转股价格于 2023 年 6 月 29 日调整为 3.37 元/股。

二、可转债本次转股情况

苏租转债的转股期为：2022 年 5 月 17 日至 2027 年 11 月 10 日。
截至 2023 年 9 月 30 日，累计已有人民币 235,869,000 元苏租转债转为公司 A 股普通股，累计

转股股数为 46,594,279 股，占苏租转债转股前公司已发行 A 股普通股股份总额的 1.5601%。 其中，
自 2023 年 7 月 1 日至 2023 年 9 月 30 日， 共有人民币 743,000 元苏租转债转为公司 A 股普通股，
转股股数为 220,468 股。

截至 2023 年 9 月 30 日，尚未转股的苏租转债金额为人民币 4,764,131,000 元，占苏租转债发
行总量的比例为 95.2826%。

三、股本变动情况
自 2023 年 7 月 1 日至 2023 年 9 月 30 日，公司股份变动情况如下：
单位：股

股份类别 变动前
（2023 年 6 月 30 日 ） 本季度股份数变动情况 变动后

（2023 年 9 月 30 日 ）

有限售条件流通股 26,133,313 -13,066,617 13,066,696

无限售条件流通股 4,218,573,858 13,287,085 4,231,860,943

总股本 4,244,707,171 220,468 4,244,927,639

注：本季度股份变动包含股权激励限制性股票解锁、可转债转股等情况。
四、其他
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：025-86815298
特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司董事会
2023 年 10 月 9 日

证券代码：605068 证券简称：明新旭腾 公告编号：2023-080
转债代码：111004 转债简称：明新转债

明新旭腾新材料股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 累计转股情况：截至 2023 年 09 月 30 日，累计 66,000 元“明新转债”转换成公司股票，累计

转股数量为 2,676 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0016%。
● 未转股可转债情况：截至 2023 年 09 月 30 日，公司尚未转股的可转债金额为 672,934,000

元，占可转债发行总量的 99.9902%。
● 本季度转股情况：自 2023 年 07 月 01 日至 2023 年 09 月 30 日，共有 0 元“明新转债”转换

成公司股票，转股数量为 0 股。
一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会证监许可〔2022〕327 号文核准，明新旭腾新材料股份有限公司（以

下简称“公司”）于 2022 年 03 月 30 日公开发行了 67.3 万手可转换公司债券，期限 6 年，每张面值

[…]

根据有关规定和《浙江福莱新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的相

关约定，公司本次发行的“福新转债”自 2023 年 7 月 10 日起可转换为公司股份。 初始转股价格为
人民币 14.02 元/股，最新转股价格为人民币 13.74 元/股。 历次转股价格调整情况如下：

1、因公司实施《2022 年度利润分配方案》向全体股东每 10 股派发现金红利 2.00 元（含税），
“福新转债”的转股价格自 2023 年 5 月 16 日起由 14.02 元/股调整为 13.82 元/股。 具体内容详见公
司于 2023 年 5 月 9 日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱
新材关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：临 2023-047）。

2、因公司实施《2021 年限制性股票激励计划》授予的 940,978 股限制性股票回购注销完成，
“福新转债”的转股价格自 2023 年 6 月 27 日由 13.82 元/股调整为 13.85 元/股。 具体内容详见公司

于 2023 年 6 月 27 日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福莱新
材关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公告》（公告编号：临 2023-061）。

3、因公司实施《2023 年限制性股票激励计划》首次授予的限制性股票 324.00 万股登记完成
后，“福新转债”的转股价格自 2023 年 9 月 19 日由 13.85 元/股调整为 13.74 元/股。 具体内容详见
公司于 2023 年 9 月 16 日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体的《福
莱新材关于“福新转债”转股价格调整的公告》（公告编号：临 2023-092）。

二、 可转债本次转股情况
“福新转债” 转股期限为 2023 年 7 月 10 日至 2029 年 1 月 3 日。 自 2023 年 7 月 10 日至 2023

年 9 月 30 日期间，累计共有 238,000 元“福新转债”转换为公司股份，因转股形成的股份数量为
17,180 股。 截至 2023 年 9 月 30 日，累计转股的金额为 238,000 元，累计因转股形成的股份数量为
17,180 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.01%。

截至 2023 年 9 月 30 日，尚未转股的“福新转债”金额为 428,780,000 元，占“福新转债”发行总
量的比例为 99.94%。

三、 股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2023 年 7 月 9 日 ）

本 次 可 转 债 转
股

其他变 动 [注
1]

变动后
（2023 年 9 月 30 日 ）

有限售条件流通股 132,323,447 - 3,240,000 135,563,447

无限售条件流通股 43,500,000 17,180 - 43,517,180

总股本 175,823,447 17,180 3,240,000 179,080,627

注 1： 公司于 2023 年 7 月 11 日召开第二届董事会第二十五次会议和第二届监事会第二十次
会议，审议通过《关于向公司 2023 年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，
决定向 32 名激励对象授予 324.00 万股限制性股票。 2023 年 9 月 14 日，股份登记手续办理完成，
公司总股本增加 324.00 万股。 具体内容详见公司于 2023 年 9 月 16 日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《福莱新材 2023 年限制性股票激励计划首次授予结果公告》（公告编号：临
2023-093）。

四、 其他
联系部门：公司董事会秘书办公室
咨询电话：0573-89100971
咨询邮箱：zqsw@fulai.com.cn
特此公告。

浙江福莱新材料股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 9 日

证券代码：688075 证券简称：安旭生物 公告编号：2023-029

杭州安旭生物科技股份有限公司关于
部分信托产品逾期兑付的风险提示公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 信托产品名称：中融-隆晟 1 号集合资金信托计划（以下简称“隆晟 1 号”）
● 委托方：杭州安旭生物科技股份有限公司 (以下简称“公司” )